
Městská cast Pránaví—šuclnlol

"Hunt-Hw 1211 2021 081%)

  

 

 

 

  

 

Dohoda o narovnání Šl'Žl'f 1 Í'ÍL'fi'ilÍ'r„rn

sml_191/2021 UMC- P SUCH 02/33/20w

| 1

llllll lllllllllllll lllll llllllllllllll
mc46e57d2b8272

Městská část Praha-Suchdol

se sídlem: Suchdolskě náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

|č:00231231

Bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 247747560/0300

zastoupená: starostou MČ Praha-Suchdol Ing. Petrem Hejlem

(dále jen strana prvá)

a

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r. o.

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha

|Č:18626084

anka a.s.

  

zastoupená: Ing. M-S—a E-S—

(dále jen strana druhá)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „OZ“) tuto

dohodu o narovnání

(dále jen „dohoda“).

|.

Úvodní ustanovení

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 28. 6. 2021 formou objednévky č. 0232/2021

uzavřena smlouva (dále jen smlouva), jejímž předmětem bylo zajištění vyklizení nábytku z učeben

a kabinetů dotčených stavbou VZT a zřizováním nových učeben, a to v nezbytném rozsahu,

v termínu 30. 6. 2021 až 2. 7. 2021, včetně zpětné instalace nábytku v srpnu 2021; obsah smlouvy

je uveden v příloze této dohody a je jeji nedílnou součástí.

2. Dle § 2 zákona o registru smluv bylo povinností uveřejnit prostřednictvím Registru smluv

uzavřenou smlouvu, která je specifikována v odst. 1. tohoto článku. Dále dle § 7 odst. 1 zákona

o registru smluv, nebyla-Ii smlouva uveřejněna prostřednictvím Registru smluv ani do tří měsíců

ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že byla zrušena od počátku.

3. Smluvní strany deklarují, že smlouva uvedená v odst. 1 tohoto článku, nebyla v souladu se

zákonem o registru. smluv uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena a platí, že je

zrušena od počátku.

4. S ohledem na zánik smluvního vztahu mezi účastníky specifikovaného v odstavci 1 tohoto

článku, neboť závazek dle smlouvy byl zrušen od samého počátku, je mezi účastníky sporné, zda

účastníky poskytnutá plnění na základě smlouvy jsou po dni 28. 9. 2021 plněními na základě

platného právního titulu a účastníci by si měli vrátit vzájemná plnění.

5. Smluvní strany tímto narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že právním titulem pro plnění

účastníků, které si tyto poskytly přede dnem účinnosti bez právního důvodu, je tato dohoda.

||.

Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany narovnávají svá práva a závazky tak, že zakládají nový dvoustranný závazek,

jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tj. smlouvy specifikované v č. l, odst.

1 této dohody.



|||.

Další ujednání

1. Strana prvá se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po uzavření dohody tuto dohodu uveřejní

prostřednictvím Registru smluv dle zákona o registru smluv.

IV.

Závěrečná ujednání

Dohoda o narovnání je vypracována ve dvou vyhotoveních, kdy každý účastník obdrží po jednom

vyhotovení.

Příloha: Objednávka č. 0232/2021

Za stranu prvou: Za stranu druhou:

v Praze dne: zs f'í & Lo z 4 V Praze dne:

Ing. Petr Hejl.,

starosta MC Prah

  


